ПРОЕКТ
вносится депутатом,
Председателем Думы города
Слеповым М.Н.

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА -  ЮГРЫ

ДУМА ГОРОДА

РЕШЕНИЕ

Об утверждении положений
о порядке учёта предложений
по проекту Устава города Сургута,
проекту решения Думы города
о внесении изменений и (или)
дополнений в Устав города
Сургута и порядке участия граждан
в его обсуждении

В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 06.10.2003
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Уставом муниципального образования
городской округ Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры,
в целях обеспечения участия населения города Сургута в осуществлении
местного самоуправления, Дума города РЕШИЛА:

1. Утвердить:
1) Положение о порядке участия граждан в обсуждении проекта

Устава города Сургута, проекта решения Думы города о внесении
изменений и (или) дополнений в Устав города Сургута согласно
приложению 1;

2) Положение о порядке учёта предложений по проекту Устава
города Сургута, проекту решения Думы города о внесении изменений
и (или) дополнений в Устав города Сургута согласно приложению 2.

2. В решении городской Думы от 18.11.2005 № 522-III ГД
«О назначении публичных слушаний по проекту решения городской Думы
«О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа город
Сургут Ханты-Мансийского автономного округа -  Югры» признать
утратившими силу:

2

1) часть 2 решения;
2) приложения 2, 3 к решению.

Председатель Думы города Г лава города

_______________М.Н. Слепов _______________А.С. Филатов

« » 20 г. « » 20 г.